DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA 
CRUZ/RN. 

EMPRESA: 59.497.911 PETERSON FELIPE FERRERA DA SILVA – CNPJ Nº: 59.497.911/0001-19, 
apresentou melhores preços para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 10 e 13, perfazendo um valor total de R$ 
13.286,00 (treze mil duzentos e oitenta e seis reais). 

EMPRESA: ANA JUSSIMARA SILVA DE MEDEIROS 09845573428 – CNPJ Nº: 33.797.142/0001-80, 
apresentou melhores preços para os itens 07, 08, 09, 11 e 12, perfazendo um valor total de R$ 7.894,00 (sete 
mil oitocentos e noventa e quatro reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 
Órgão: 01 – Poder Legislativo 
Unidade: 001 - Câmara Municipal de Santa Cruz 
Função: Legislativa 
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara Municipal  
Elemento de Despesa: “33.90.39” – Outros Serviços de Terceiros–Pessoa Jurídica”